
■ Masuda+試飲＆出品ワイン

１．試飲アイテムとスケジュール ★印：2020年発売アイテム ※出品ワイン、試飲ワインは状況に応じて変わる場合がございます。

9月25日 9月26日 9月27日 9月28日 9月29日 9月30日 10月1日 10月2日 10月3日 10月4日 10月5日

1

2

3

4

5

6

7

8

２．ブランド別出品アイテム

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

シーブリッツ セミヨン シーブリッツ ピノタージュ　 アリスタルゴス

エステートリザーブ・シャルドネ　 エステートリザーブ・レッド　 レディメイ　

セミヨン VT16　 ステレンボッシュ カベルネVT16　 シラーVT16　

シラーズ　 カベルネソーヴィニヨン　 カベルネ・シラーズ　

★シュナンブラン ★シャルドネ　 シラー

アリステアMCCブラン　

マン・ソーヴィニヨンブラン マン・トライ シュナンブラン
マン・トライ ピノタージュ　1400＆ロバートソ

ンゲベルツ（甘口）

★ホワイトサンソー　 MCCロゼ　

ブーケンハーツクルーフ

ハーテンバーグ

★プティヴェルド ロゼ カベルネソーヴィニヨン　 シャルドネ

76 シャルドネ ★76 カベルネ　

★カデット・カベルネ カデット ピノタージュ　 ピノタージュ　

リーベック・ブリュット ★ステラ・ロゼ

リースリング（中口） ソーヴィニョンブラン ピノノワール　

グレネリー

ココアヒル シュナンブラン ココアヒル レッド  ドルニエ メルロ　

オーガニック ホワイト オーガニック レッド ★ライナカ バイオダイナミック・シラー 

オーガニック シュナンブラン 

リントンパーク

カノンコップ

スパークリング

マン/ロバートソン

ポール クルーバー

D&N

ドルニエ

ライナカ

ポークパインリッジ

ステレンラスト

ラステンバーグ

ステラー

ライナカ オーガニック ホワイト 2500円

ステラー ランニングダック 酸化防止剤無添加 ピノタージュ 1350円

ﾄﾞﾙﾆｴ ｺｺｱﾋﾙ レッド 1900円

★ライナカ バイオダイナミック・シラー 3100円

ロングリッジ オーガニック シャルドネ 2800円

日本酒：酔鯨 

オーガニック/ビオ&社会貢献ワイン特集

旨いオーガニック発見！

ステラー・ヘブンオンアース　2300円

ﾄﾞﾙﾆｴ ｺｺｱﾋﾙ ｼｭﾅﾝﾌﾞﾗﾝ 1700円

★バレルファーメント シャルドネ 

ワイナリー/ブランド ① ② ③

ロングリッジ オーガニック シャルドネ　 カベルネソーヴィニヨン　

ブーケンハーツクルーフ シラーVT16 8000円

日本酒：貴仙寿プレミアム

マン トライ！ ピノタージュ 1400円

デイビッド＆ナディア　 アリスタルゴス 5000円

★リバーズエンド ピノノワール＆リブアリトル

250ml赤白
ランニングダック ピノタージュ 

★ステレンラスト・ホワイトサンソー　3500円

日本酒：貴仙寿 （10/1～プレミアム）

★リントンパーク 76 カベルネ 2000円

★ステラー オーガニックス リバーズエンド ピノノワール 2000円

★カノンコップ カデット カベルネソーヴィニヨン 2750円 ハーテンバーグ・カベルネソーヴィニヨン　3800

ステラー・ヘブンオンアース（甘口）

★ラステンバーグ プチヴェルド ロゼ 2200円

世界最高峰のパフォーマンスを体感せよ！

プレミアム＆受賞ワイン 特集

グレネリー・エステートリザーブ・シャルドネ　2650円

マン ソーヴィニヨンブラン セラーセレクト 1400円

ポールクルーバー エステート リースリング 2750円

★ポークパインリッジ シュナンブラン 1600円

★ステレンラスト バレルファーメント シャルドネ 2900円

2020年 日本初上陸！ワイン 特集

往年のファンも新しもの好きも集合せよ！


