

## ■ Masuda+試飲＆出品ワイン

### 1. 試飲アイテムとスケジュール

★印：2020年発売アイテム ※出品ワイン、試飲ワインは状況に応じて変わる場合がございます。

	9月25日	9月26日	9月27日	9月28日	9月29日	9月30日	10月1日	10月2日	10月3日	10月4日	10月5日
	旨いオーガニック発見！				往年のファンも新しもの好きも集合せよ！				世界最高峰のパフォーマンスを体感せよ！		
	オーガニック/ビオ&社会貢献ワイン特集				2020年 日本初上陸！ワイン 特集				プレミアム & 受賞ワイン 特集		
1	ステラー・ヘブンオンアース	2300円		★ポークパインリッジ シュナンブラン	1600円			グレネリー・エステートリザーブ・シャルドネ	2650円		
2	ドルニエ ココアヒル シュナンブラン	1700円		★ステレンラスト バレルファーメント シャルドネ	2900円			マン ソーヴィニヨンブラン セラーセレクト	1400円		
3	ライナカ オーガニック ホワイト	2500円		★ラスタンバーグ プチヴェルド ロゼ	2200円			ポールクルーバー エステート リースリング	2750円		
4	ロングリッジ オーガニック シャルドネ	2800円		★リントンパーク 76 カベルネ	2000円			ディビッド&ナディア アリスタルゴス	5000円		
5	ステラー ランニングダック 酸化防止剤無添加 ピノタージュ	1350円		★ステラー オーガニクス リバーズエンド ピノノワール	2000			マン トライ！ ピノタージュ	1400円		
6	ドルニエ ココアヒル レッド	1900円		★カノンコップ カデット カベルネソーヴィニヨン	2750円			ハーテンバーグ・カベルネソーヴィニヨン	3800		
7	★ライナカ バイオダイナミック・シラー	3100円		★ステレンラスト・ホワイトサンソー	3500円			ブーケンハーツクルーフ シラーVT16	8000円		
8	日本酒：酔鯨			日本酒：貴仙寿 (10/1～プレミアム)				日本酒：貴仙寿プレミアム			

### 2. ブランド別出品アイテム

	ワイナリー/ブランド	①	②	③
1	ステラー	ステラー・ヘブンオンアース (甘口)	ランニングダック ピノタージュ	★リバーズエンド ピノノワール&リブアリトル 250ml赤白
2	ドルニエ	ココアヒル シュナンブラン	ココアヒル レッド	ドルニエ メルロ
3	ライナカ	オーガニック ホワイト	オーガニック レッド	★ライナカ バイオダイナミック・シラー
4	ロングリッジ	オーガニック シュナンブラン	オーガニック シャルドネ	カベルネソーヴィニヨン
5	ポークパインリッジ	★シュナンブラン	★シャルドネ	シラー
6	ステレンラスト	★バレルファーメント シャルドネ	★ホワイトサンソー	MCCロゼ
7	ラスタンバーグ	★プティヴェルド ロゼ	カベルネソーヴィニヨン	シャルドネ
8	リントンパーク	76 シャルドネ	★76 カベルネ	
9	カノンコップ	★カデット・カベルネ	カデット ピノタージュ	ピノタージュ
10	スパークリング	リーベック・ブリュット	★ステラ・ロゼ	アリストアMCCブラン
11	マン/ロバートソン	マン・ソーヴィニヨンブラン	マン・トライ シュナンブラン	マン・トライ ピノタージュ 1400 & ロバートソ ンゲベルツ (甘口)
12	ポール クルーバー	リースリング (中口)	ソーヴィニヨンブラン	ピノノワール
13	D&N	シーブリッツ セミヨン	シーブリッツ ピノタージュ	アリストラゴス
14	ブーケンハーツクルーフ	セミヨン VT16	ステレンボッシュ カベルネVT16	シラーVT16
15	ハーテンバーグ	シラーズ	カベルネソーヴィニヨン	カベルネ・シラーズ
16	グレネリー	エステートリザーブ・シャルドネ	エステートリザーブ・レッド	レディメイ